
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2000 05 12 ĮSAKYMO NR. 113 DALINIO PAKEITIMO 

 

2000 m. spalio 16 d. Nr. 206 

Vilnius 

 

Iš dalies p a k e i č i u  Komisijos valstybės institucijų, pagal savo kompetenciją 

sprendžiančių su religinių, ezoterinių ar dvasinių grupių veikla susijusius klausimus, veiklai 

koordinuoti sudėtį, patvirtintą teisingumo ministro 2000 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 113 „Dėl 

komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 41-1183), ir vietoj J. 

Kasputienės – Užsienio reikalų ministerijos Jungtinių Tautų ir Europos Tarybos skyriaus antrosios 

sekretorės įrašau A. Naujokaitį – Užsienio reikalų ministerijos Jungtinių Tautų ir Europos Tarybos 

skyriaus pirmąjį sekretorių bei išbraukiu A. Peškaitį – Teisingumo ministerijos Registrų skyriaus 

vyriausiąjį specialistą. 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS GINTARAS BALČIŪNAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DF519083082F

